...cedēda
 ...regente
 ...regula
 ...crearet
 ...nata
 ...melli
 ...partib;
 ...mens
 ...tribu
 ...lo
 ...hom
 ...udicand
 ...corpus
 ...supior
 ...msid
 ...mull
 ...sūm
 ...de
 ...audo
 ...porus
 ...ex
 ...me
 ...me
 ...q̄
 ...iq̄
 ...oēs
 ...te
 ...q̄
 ...prod
 ...multis
 ...vulne
 ...et tri
 ...non
 ...videntur

intelligentiā utriūq; cernēdā
 nusq; se melius regente dū
 taxat fidei regula acies hu-
 mane mētis exercet qm̄ i eo
 qd̄ ip̄e homo in sua natūā me-
 lius ceteris aīalib; meli⁹ et
 am ceteris aīe sue partib;
 habet quod ē ip̄a mens cui
 quidā rex īuisibilū tribut⁹
 est visus et cui tāqm̄ in loco
 supiore atq; mteiore hono-
 rabiliter p̄sidenti iudicanda
 oīa nūtiavit etiā corpis sen-
 sus et quia nō est supior. cui
 subdita regenda est nisi d̄s.
 Verū inter hec que nūlto
 iā dixi. et nichil illi⁹ sūme
 trinitatis ineffabilitate dig-
 nū me dixisse audeo profi-
 teri. sed confiteri potius mi-
 rificatā scienciā ei⁹ ex me
 īualuisse. nec posse me ad il-
 lam. **C**o tu aīa mea. ubi
 te eē sentis? Ubi iates? Aut
 ubi stas donec ab eo q̄ pro-
 picuus factus ē oībz īiquita-
 tibus tuis sanētur oēs lan-
 guores tui? Agnoscas te cer-
 te eē in illo stabulo q̄ sa-
 maritan⁹ ille produxit cū
 que reperit multis a lat⁹
 nibus inflatis vulnerib;
 semivivū. et tū multa ve-
 ra vidisti non oculis hys
 quibus videntur corpora

colorata. sed eis pro quib; ora-
 bat qui dicebat oculi mei vide-
 ant equitatē. **T**empe ergo multa
 vera vidisti ea que disreuisisti
 ab illa luce qua tibi lucēte vidisti
 Attolle oculos in ip̄as lucem
 et eos in ea fige si potes. **H**ic
 em̄ videbis quid distet nativi-
 tas verbi dei. a processione dom-
 dei. p̄pter qd̄ filius unigenit⁹
 nō de patre genuit⁹. alioqm̄ fra-
 ter eius eēt si procedē dixit spi-
 ritū sc̄m. **U**nde cū sit cōmūno
 quedam cōsubstāciālis patris
 et filij amboꝝ sp̄s. non am-
 boꝝ qd̄ absit dictus est fili⁹?
Bed ad hoc delucide p̄spicueq;
 cernendū nō potes ibi aciem
 figere. **N**ō potes. verū di-
 co michi dico. **Q**uid nō possu-
 stio. ip̄a tibi tū in te ostendit
 tria illa quib; te sūme illius
 quā fixis oculis contēplari
 nōdū vales p̄maginē trinita-
 tis agnosceres. **I**p̄a ostendit
 tibi verbū v̄x esse in te qm̄
 de sciā tua gignitur id ē qm̄
 qd̄ sc̄m⁹ dictū⁹ et si nulli⁹
 gentis lingua significātem
 vocē ul' proferam⁹ ul' cogite-
 mus sed ex illo qd̄ nouim⁹
 cogitatio nr̄a formet⁹. sit q;
 in acie cogitantis p̄mago si-
 milima cogitationis eius quā
 memoria continebat. ista duo

o scilicet velut pntē et prole.
 tertia volūtate siue dilectioē
 iū gente. Quā quidē volun-
 tatem de cognitione procedē
 em̄ nemo vult qd' oīno quid
 uel quale sit nescit nō tamen
 eē cognitiōis ymaginē. et ido
 quandam m̄ hac re intelligibi-
 li natiuitatis et processiois
 insinuare distantiā. qm̄ nō
 hoc est cogitatione conspire.
 qd' appetere uel etiā perfrui
 volūtate cernit. discernitq;
 qui p̄t. **P**otuisti et tu q̄uis
 non potueris neq; possis ex-
 plicari sufficienti eloquio. qd'
 inter nulla similitudinū corpa-
 liū que cogitacōibus hūanis
 occurrere non desinūt. vix vi-
 disti. sed illa lux que nō est
 qd' tu et hoc tibi ostendit ali-
 ud eē v̄rbū qd' eis reproba-
 tis intelligencia contuemur.
Hec et alia siliter c̄ta oculis
 tuis interiorib; lux illa mon-
 strauit. **Q**ue igit causa est
 cur acie fixa ip̄a vidē nō pos-
 sis nisi utiq; infirmitas? **E**t
 quis eam tibi fecit n̄ utiq;
 iniquitas? **Q**uis ergo sanat
 omēs languores tuos. nisi qui
 p̄picius fit oībus iniquitatib;
 tuis? **L**ibū itaq; istū iā tan-
 dem aliquā p̄tatione melius
 qm̄ disputatione concludam.
 + aliud eē illas corpōes sū n̄ corpōes et

verū

Dne deus n̄ credim⁹ m te
 p̄m et filiū et sp̄m sc̄m. neq;
 em̄ diceret veritas. **I**te bap-
 tizate gentes m̄ noīe patris
 et filij et sp̄s sancti m̄si tri-
 mitas eēs. nec baptizare nos
 iuberet dn̄e deus m̄ noīe ei⁹
 qui nō ē dn̄s deus. **N**ec di-
 ceretur voce diuina. **A**udi isra-
 hel dn̄s deus tuus dn̄s vnus
 est. m̄si trinitas ita esses. ut
 dn̄s vnus deus eēs. **E**t si tu
 deus p̄r ip̄e eēs et filius ver-
 bū tuū ih̄s xp̄s ip̄e esses et
 donū v̄m sp̄s sanctus nō
 legeremus m̄ l̄ris veritatis.
Nisit deus filiū suū. **N**ec
 tu unigenite diceret de sp̄i-
 ritu sancto quē mittet pater
 m̄ noīe meo. et quē ego
 mittā uobis a p̄re. **A**d hanc
 regulā fidei dirigens iten-
 tionē meā q̄ntū potui q̄ntū
 me posse fecisti quesui te
 et desideraū intellectu vi-
 dere qd' credidi et multum
 disputaū et laboraū. **D**o-
 mine deus meus vna spes
 mea exaudi me ne fatiga-
 tus nolim te querere. sed
 querā faciē tuā semp ardent.
Tu da querēdū vres. q̄ iue-
 nire te fecisti. et magis ma-
 gisq; tuemendi te sp̄em de-
 disti. **C**oram te est infirmi-

ne et infirmitas m̄
 sc̄m. ip̄m sc̄m. **E**
 sc̄m et ignorā
 m̄. apparuit
 ton. ubi clausit
 sc̄m. **N**omine
 gni te. **D**iligam
 me ista donet m̄
 formet ad integ
 tū eē. **I**n mult
 effugies p̄m. **E**
 p̄dicando verbi
 dando te h̄m̄
Non solū fuger
 etiā bonū arq;
 multū sic loqu
 em̄ homo de t
 p̄m p̄p̄et q
 suo filio tu
 dim verbū. **N**
 ip̄ortune. **N**
 est istū nō m̄
 non solū op
 ip̄ortune v
 mebat? **E**o
 erat qua t
 um. **A**boco
 amulilo
 maā n
 tu tuo et
 sercordiā
 cogitation
 tatem a v
 non cogita

tas et infirmitas mea. illam serua. istam sana. Corā te est sciencia et ignorātia mea. Vbi michi apparuisti suscipe irātem. ubi clausisti. aperti pulsanti. Memineri tui. Intelligam te. Diligam te. Auge in me ista donec me in eis reformes ad integrū. Scio sp̄tū eē. In multiloquio non effugies pat̄m. Sed utinam p̄dicando verbū tuū et laudando te t̄mō loquerer. Non solū fugerē pat̄m. s; meritū bonū acquirerē. quilibet multū sic loquerer. Neq; enī homo de te b̄t̄s paulus pat̄m p̄cipet germano in fide suo filio cui scripsit dices. Pre dita verbū. in ista oportune iportune. Nūquid dicendū est istū nō multū locutū q̄ non solū oportune verū etiā iportune verbū tuū dn̄e nō tacebat? Sed ideo nō multū erat quia t̄m erat necessarium. Libera me dn̄e d̄s meus a multiloquio qd̄ patior in m̄a mea misera in cōspectu tuo et confugiente ad misericordiam tuam. Non enim cogitationibus taceo etiam tacens a votibus. Et siquidē non cogitarem nisi qd̄ pla-